
UCHWAŁA NR XIII/130/25 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Andrespol na dofinansowanie kosztów 
wykonania podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej w programie Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi pod nazwą „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych 
– edycja 2025” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5, art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1914, 
1946, 1940, 1881, M.P. z 2024 r. poz. 784, 794) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Andrespol dla osób fizycznych 
na dofinansowanie kosztów wykonania podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej położonych na terenie 
Gminy Andrespol, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały tj. Regulaminem refundacji kosztów 
wykonania podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej w programie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi pod nazwą „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych – edycja 2025”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/130/25 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Regulamin refundacji kosztów wykonania podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej 
w programie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi pod nazwą 

„Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych – edycja 2025” 

§ 1. 1. O dotację może ubiegać się osoba fizyczna zwana dalej Wnioskodawcą, która jest właścicielem, 
użytkownikiem wieczystym lub innym użytkownikiem nieruchomości i posiada tytuł prawny umożliwiający 
dysponowanie nią na cele budowlane. Jeżeli nieruchomość znajduje się we współwłasności wymagana jest 
pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli na realizację przyłącza. 

2. O dotację może ubiegać się Wnioskodawca, którego nieruchomość jest: 

1) zabudowana budynkami, które będą użytkowane w dniu otrzymania pomocy; 

2) niezabudowana, dla których użytkowanie rozpocznie się w terminie do 12 miesięcy od dnia zakończenia 
zadania, nie później niż do dnia 30.09.2026 roku – w stosunku do budynków, dla których została wydana 
ostateczna decyzja – pozwolenie na budowę lub dokonano zgłoszenia budowy, a organ nadzoru 
budowlanego nie wniósł sprzeciwu. 

3. Gmina Andrespol może wyznaczyć Wnioskodawcy inny termin niż wskazany w § 1 ust. 2 pkt 2), 
nie późniejszy niż 31.12.2026 r., do którego Wnioskodawca będzie zobowiązany do przedłożenia decyzji 
o pozwoleniu na użytkowanie budynku lub zaświadczenia potwierdzającego zakończenie budowy, w stosunku 
do której stosowny organ nie zgłosił sprzeciwu. 

4. Dotacja może zostać przyznana jedynie w przypadku nieruchomości, dla której przez Gminę Andrespol 
zostały wydane lub zostaną wydane w okresie realizacji projektu, techniczne warunki wykonania przyłącza 
kanalizacyjnego. 

5. Odmawia się udzielenia dotacji celowej na inwestycję polegającą na budowie przyłącza kanalizacyjnego 
do nieruchomości wyłonionej do dofinansowania w programie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi pod nazwą „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych – III edycja” w ramach 
zadania realizowanego przez Gminę Andrespol pn. „Wykonanie w latach 2024 – 2025 podłączeń 
kanalizacyjnych do posesji osób fizycznych zamieszkałych w Gminie Andrespol”. 

§ 2. 1. Dotacja celowa przeznaczona jest na dofinansowanie kosztów zadania inwestycyjnego z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej, polegającego na budowie podłączy kanalizacji sanitarnej do 
istniejącego lub będącego w trakcie budowy zbiorczego systemu kanalizacyjnego. 

2. Dotacja na dofinansowanie budowy przyłącza kanalizacyjnego może zostać udzielona Wnioskodawcy 
tylko jeden raz bez względu na liczbę nieruchomości podłączanych przez Wnioskodawcę do gminnej sieci 
kanalizacyjnej. 

3. Dotacją może być objęta tylko inwestycja wskazana w umowie z Wnioskodawcą o udzielenie dotacji. 

4. Liczba nieruchomości objęta zadaniem Gminy Andrespol pt. „Wykonanie w latach 2025 – 
2026 podłączeń kanalizacyjnych do posesji osób fizycznych w gminie Andrespol” wynosi maksymalnie 
80 sztuk. 

5. Dotacją mogą być objęte wyłącznie koszty: 

1) zakupy materiałów niezbędnych do wykonania podłączenia budynku do kanalizacji sanitarnej; 

2) roboty budowlano-montażowe związane z usługą wykonania podłączenia budynku do kanalizacji 
sanitarnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Wnioskodawca ubiegający się o dotację winien zgłosić do Urzędu Gminy Andrespol chęć 
podłączenia swojej nieruchomości do gminnej kanalizacji sanitarnej a następnie potwierdzić akces poprzez 
złożenie w siedzibie Urzędu Gminy Andrespol prawidłowo wypełnionego wniosku o udzielenie dotacji celowej 
na dofinansowanie kosztów budowy przyłącza kanalizacyjnego wraz z wymaganymi dokumentami, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

2. Zgłoszenia rozpatrywane będą według kolejności ich wpływu do Urzędu Gminy Andrespol. 
O przyznaniu dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadania inwestycyjnego polegającego na budowie 
podłączenia do gminnej kanalizacji sanitarnej, decyduje Wójt Gminy Andrespol wydając zarządzenie 
wskazujące nieruchomości wyłonione do dofinansowania, dla których złożone zostały wnioski, zgodne 
z załącznikiem nr 1 niniejszego Regulaminu. 

3. Wnioskodawca poinformowany zostanie mailowo lub telefonicznie o przyznaniu dotacji celowej oraz 
terminie zawarcia umowy pomiędzy Gminą Andrespol a Wnioskodawcą. 

4. Jeżeli wniosek o udzielenie dotacji celowej nie będzie spełniał wymogów formalnych określonych 
w uchwale, Wnioskodawca zostanie wezwany do uzupełnienia wniosku lub usunięcia stwierdzonych braków 
formalnych i merytorycznych lub nieprawidłowości w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 
W przypadku nieuzupełnienia wniosku lub nieusunięcia stwierdzonych ww. braków lub nieprawidłowości 
w określonym terminie, wniosek zostanie pozostawiony bez rozpatrzenia. 

5. Pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia nie wyklucza możliwości ponownego złożenia wniosku. 

6. Niepodpisanie umowy w wyznaczonym terminie będzie równoznaczne z rezygnacją z dotacji. 

7. Odmawia się udzielenia dotacji celowej na inwestycję, której realizacja została zakończona przed dniem 
31 marca 2025 r. r. Przez zakończenie budowy podłączenia do gminnej kanalizacji sanitarnej rozumie się 
wystawienie faktury przez Wykonawcę przyłącza. 

§ 4. 1. Dofinansowanie odbywać się będzie w formie dotacji celowej, która stanowić będzie 80% kosztów 
wykonania przyłącza netto, jednak nie więcej niż 5 000,00 zł. 

2. Podstawą rozliczenia dotacji celowej będzie złożenie przez Wnioskodawcę w terminie 14 dni od dnia 
zawarcia umowy z Gminą Andrespol na odbiór ścieków, wniosku o rozliczenie i przekazanie dotacji celowej 
udzielonej z budżetu Gminy Andrespol na dofinansowanie budowy podłączenia kanalizacyjnego stanowiącego 
załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu wraz z załącznikami określonymi w ust. 3. 

3. Do wniosku o rozliczenie dotacji należy przedstawić kopie dokumentów oraz oryginały tych 
dokumentów do wglądu, tj.: 

1) oświadczenie o wyborze wykonawcy zgodnie z zasadą konkurencyjności (oryginał); 

2) protokół odbioru technicznego wykonanego przyłącza kanalizacyjnego; 

3) dokumenty świadczące o poniesionych kosztach (faktury lub rachunki związane z budową podłączenia); 

4) dokumenty potwierdzające dokonanie zapłaty za dokumenty księgowe dotyczące inwestycji; 

5) potwierdzenie sporządzenia planu sytuacyjnego na kopii aktualnej mapy zasadniczej lub mapy 
jednostkowej przyjętej do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego; 

6) umowa o zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków zawartą z Gminą Andrespol w imieniu której 
działa Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z/s w Wiśniowej Górze; 

7) oświadczenie Wnioskodawcy o zaprzestaniu użytkowania/likwidacji zbiornika bezodpływowego 
(oryginał); 

8) decyzja o pozwoleniu na użytkowanie budynku lub zaświadczenie potwierdzające zakończenie budowy, 
w stosunku do której stosowny organ nie zgłosił sprzeciwu (jeśli dotyczy). 

4. Wypłata dotacji nastąpi w formie przelewu na konto bankowe wskazane przez Wnioskodawcę, 
w terminie 14 dni od dnia otrzymania na rachunek Gminy Andrespol środków z dotacji z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie pn. „Wykonanie w latach 2025 – 
2026 podłączeń kanalizacyjnych do posesji osób fizycznych w gminie Andrespol”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



5. Gmina Andrespol może dokonać wypłaty dotacji ze środków budżetu Gminy Andrespol, po przedłożeniu 
przez Wnioskodawcę dokumentów, o których mowa w ust. 2 i 3 oraz ich zatwierdzeniu przez Gminę 
Andrespol. 

6. Dotacje wypłacane będą w danym roku budżetowym dla kompletnych wniosków, złożonych w terminie 
do 31 października. 

7. Wypłata dotacji, o której mowa w ust. 5, będzie podlegała refundacji ze środków przekazanych 
w ramach transzy dotacji przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

8. W przypadku pomniejszenia wysokości dotacji przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej, Wnioskodawca będzie zobowiązany do zwrotu kwoty stanowiącej różnicę wypłaconej 
przez Gminę dotacji oraz dotacji zatwierdzonej przez WFOŚiGW. 

9. Szczegółowe rozwiązania w tym zakresie zostaną określone  w umowie zawartej pomiędzy 
Wnioskodawca a Gminą. 

§ 5. 1. Przez koszty rozumie się poniesione rzeczywiste koszty związane z budową podłączenia do 
kanalizacji sanitarnej wraz z podatkiem VAT, tj. koszty zakupu materiałów niezbędnych do wykonania 
podłączenia oraz robót budowlano-montażowych. 

2. Koszty powinny być udokumentowane rachunkami bądź fakturami wystawionymi na Wnioskodawcę. 

3. Dofinansowaniu podlegają wyłącznie koszty budowy podłączenia do kanalizacji sanitarnej, o którym 
mowa w art. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) tj. odcinka przewodu łączącego wewnętrzną instalację 
kanalizacyjną w nieruchomości odbiorcy usług z siecią kanalizacyjną, za pierwszą studzienką, licząc od strony 
budynku, a w przypadku jej braku do granicy nieruchomości gruntowej. 

4. Dotacja nie przysługuje na przebudowę lub zmianę lokalizacji istniejącego przyłącza kanalizacyjnego. 

5. Dofinansowanie nie obejmuje wykonania podłączeń do budynków rekreacji indywidualnej, 
przeznaczonej do okresowego wypoczynku. 

6. W przypadku, kiedy w budynku mieszkalnym Wnioskodawcy prowadzona/zarejestrowana jest 
działalność gospodarcza Wnioskodawca zobowiązany jest do złożenia Gminie Andrespol oświadczenia 
o uzyskaniu pomocy de minimis. W przypadku przekroczenia przez takiego przedsiębiorcę limitu pomocy de 
minimis, umowa z Wnioskodawcą o udzielenie dotacji ulega rozwiązaniu. 

7. Warunkiem niezbędnym udzielenia dotacji, o której mowa w niniejszym Regulaminie jest wyrażenie 
zgody przez Wnioskodawcę na przeprowadzenie przez Gminę Andrespol i/lub WFOŚiGW w Łodzi kontroli 
inwestycji zgłoszonej do dofinansowania, na każdym etapie, aż do upływu okresu trwałości zadania Gminy 
Andrespol pt. „Wykonanie w latach 2025 – 2026 podłączeń kanalizacyjnych do posesji osób fizycznych 
w gminie Andrespol” wynikającego ze stosownej umowy o dofinansowanie ze środków WFOŚiGW w Łodzi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



8. Wnioskodawca, we wniosku o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przyłącza 
kanalizacji sanitarnej stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu, wskazuje liczbę osób 
zamieszkujących nieruchomość, zgodnie ze stanem faktycznym oraz szacowaną długość przyłącza 
kanalizacyjnego tj. odcinka przewodu łączącego wewnętrzną instalację kanalizacyjną w nieruchomości 
odbiorcy usług z siecią kanalizacyjną, za pierwszą studzienką, licząc od strony budynku, a w przypadku jej 
braku do granicy nieruchomości gruntowej. Długość przyłącza kanalizacyjnego ostatecznie będzie określona 
w protokole odbioru technicznego przyłącza kanalizacyjnego wydanego dla posesji i zatwierdzonego przez 
inspektora nadzoru Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Załącznika 

do Regulaminu refundacji kosztów wykonania podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej 
w programie WFOŚiGW w Łodzi pn. „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych – edycja 2025” 

…………………………………………………………….; …………………………………… 

(Nazwisko i imię Wnioskodawcy)     (PESEL) 

…………………………………………………………………, ………………………………  

(Adres do korespondencji)      (Telefon kontaktowy) 

…………………………..………………………… 

(Adres email) 

Wójt Gminy Andrespol 

ul. Rokicińska 126, 

95-020 Andrespol 

Wniosek o dofinansowanie budowy przyłącza kanalizacji sanitarnej 

Wnoszę o przyznanie dotacji celowej z budżetu gminy Andrespol na budowę przyłącza kanalizacyjnego 
do budynku znajdującego się na działce ewidencyjnej nr …………….…… położonej w miejscowości 
………………….………, adres nieruchomości: ………………….…………………..…., stanowiącej moją 
własność/współwłasność1). 

(Planowana) data: rozpoczęcia inwestycji :………….………i zakończenia inwestycji ………….…….. 

Budynek w trakcie budowy: tak2)/nie3) 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość: …... 

Szacowana długość przyłącza kanalizacyjnego: …. mb 

………………………………………………………………………………………………………… 

(Miejscowość, data, czytelny podpis Wnioskodawcy) 

Załączniki: 

1. Dokument stwierdzający tytuł prawny do nieruchomości/ nr Księgi Wieczystej: LD1M/…………… 

2. Zgoda współwłaścicieli na inwestycję4): ……. szt. 

3. Ostateczna decyzja – pozwolenie na budowę lub zgłoszenie budowy, dla której organ nadzoru 
budowlanego nie wniósł sprzeciwu. 

 
1) Niepotrzebne skreślić 
2) Wymagany załącznik nr 3 – dołączyć kopię dokumentu i oryginał do wglądu 
3) Niepotrzebne skreślić 
4) Oryginał – jeśli dotyczy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

Wniosek o rozliczenie i przekazanie dotacji celowej udzielonej z budżetu Gminy Andrespol 
na dofinansowanie budowy podłączenia kanalizacyjnego 

Wniosek o rozliczenie i przekazanie dotacji celowej udzielonej z budżetu Gminy Andrespol 
na dofinansowanie budowy podłączenia kanalizacyjnego 

do Regulaminu refundacji kosztów wykonania podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej 
w programie WFOŚiGW w Łodzi pn. „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych – edycja 2025” 

…………………………………………………………….; …………………………………… 

(Nazwisko i imię Wnioskodawcy)     (PESEL) 

…………………………………………………………………, ………………………………  

(Adres do korespondencji)       (Telefon kontaktowy) 

…………………………..………………………… 

(Adres email)        

Wójt Gminy Andrespol 

ul. Rokicińska 126, 

95-020 Andrespol 

Wniosek o rozliczenie i przekazanie dotacji celowej udzielonej z budżetu Gminy Andrespol 
na dofinansowanie budowy podłączenia kanalizacyjnego 

Wnoszę o rozliczenie i przekazanie dotacji celowej udzielonej z budżetu Gminy Andrespol 
na dofinansowanie budowy przyłącza kanalizacyjnego zgodnie z zawartą umową nr ………………….. 
z dnia ……………………….. w kwocie udzielonej dotacji celowej ……………………………………. 

Przyznaną dotację proszę/prosimy przekazać na rachunek bankowy numer: 

………………………………………………………………………...…………….…………………… 

Poniesione koszty na budowę przyłącza kanalizacji sanitarnej wynoszą ……………………… zł netto. 

………………………………………………………………………………………………………… 

(Miejscowość, data, czytelny podpis Wnioskodawcy) 

Załączniki: 

1) oświadczenie o wyborze wykonawcy zgodnie z zasadą konkurencyjności (oryginał); 

2) protokół odbioru technicznego wykonanego przyłącza technicznego; 

3) dokumenty świadczące o poniesionych kosztach (faktury lub rachunki związane z inwestycją); 

4) dokumenty potwierdzające dokonanie zapłaty za dokumenty księgowe dotyczące inwestycji; 

5) potwierdzenie sporządzenia planu sytuacyjnego na kopii aktualnej mapy zasadniczej lub mapy 
jednostkowej przyjętej do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego; 

6) umowę o zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków zawartą z Gminą Andrespol w imieniu której 
działa Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z/s w Wiśniowej Górze;; 

7) oświadczenie Wnioskodawcy o zaprzestaniu użytkowania/likwidacji zbiornika bezodpływowego 
(oryginał); 

8) decyzja o pozwoleniu na użytkowanie budynku lub zaświadczenie potwierdzające zakończenie budowy, 

w stosunku do której stosowny organ nie zgłosił sprzeciwu (jeśli dotyczy). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/130/25 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin refundacji kosztów wykonania podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnejw programie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi pod nazwą „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych – edycja 2025”
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 5


	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4
	ust. 9 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	ust. 8 w zał.1 § 5


	Załącznik 1 - do Regulaminu refundacji kosztów wykonania podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej w programie WFOŚiGW w Łodzi pn. „Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych – edycja 2025” do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 2 - Wniosek o rozliczenie i przekazanie dotacji celowej udzielonej z budżetu Gminy Andrespolna dofinansowanie budowy podłączenia kanalizacyjnegoWniosek o rozliczenie i przekazanie dotacji celowej udzielonej z budżetu Gminy Andrespolna dofinansowanie budowy podłączenia kanalizacyjnego do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 4 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 5 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 6 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 7 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 8 w zał.2 do Załącznika 1



